
 

 

 
БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ПЕРЕМИЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
 БЕРЕСТЕЧКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ЗЗСО ПЕРЕМИЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 
НАКАЗ 

 
05.06.2024            с. Перемиль                                               № 3-у 

 
Про переведення учнів 1-10 класів  
на наступний рік навчання та 
нагородження Похвальними листами 
 

На виконання ст 13 Закону України «Про повну загальну середню освіту» від 
16.01.2020 № 463-ІХ, керуючись Порядком переведення учнів закладу загальної середньої 
освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом МОН від 14.07.2015 № 762, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 липня 2015р. за № 924/27369 (зі 
змінами, внесеними наказом МОН України від 01.03.2021, № 268, у редакції від 
27.04.2021, підстава z0494-21, z0495-21), відповідно до до п.1, абз. 4 п. 2 Розділу 3 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
МОН України від 16.04.2018р. № 367, на виконання рішення педагогічної ради, від 5 
червня 2024 року, протокол №12, на підставі річного оцінювання для учнів (5-10) та 
завершального (формувального у 1-2 та рівневого у 3-4 класах) оцінювання результатів 
навчальних досягнень   
 
НАКАЗУЮ:​  

1.Перевести учнів 1 класу до 2 класу у такому складі:  
1. Гудзь Христина 
2. Гуменюк Соломія-Вікторія  
3. Коринецька Ангеліна 
4. Струбіцький Денис 
5. Форманюк Артур 

2. Перевести учнів 2 класу до 3 класу у такому складі: 
1. Войтюк Давид  
2. Гудзь Станіслав  
3. Ковальчук Вікторія 
4. Кордонець Богдан  
5. Лабно Вікторія  
6. Новосад Богдана  
7. Панасюк Олександра  
8. Сапіжук Каріна 
9. Сокальська Вікторія  



10. Соловей Станіслав  
11. Тарнавська Евеліна  
12. Юзвик Матвій  
13. Томашук Микола  

3. Перевести учнів 3 класу до 4 класу у такому складі: 
1.Білаш Христина 
2.Василевська Софія 
3.Вихованець Ангеліна 
4.Лейбик Олександра  
5.Лещинський Данило 
6.Маслічук Олександр 
7.Нижник Дмитро 
8.Новосад Вероніка 
9.Новосад Надія 
10.Починюк Ярослав 
11.Тарнавська Аріна 
12.Томорокса Денис 
13.Чемерсюк Олександр 

4. Перевести учнів 4 класу у 5 клас у такому складі: 
1.Денисюк Ангеліна 
2.Колодій Ірина 
3.Максим’юк Ангеліна 
4.Новосад Артем 
5.Новосад Роман 
6.Панасюк Яна 
7.Пархомчук Каріна 
8.Юзвик Олександр 

5. Перевести учнів 5 класу у 6 клас у такому складі: 
1.Денисюк Аліна 
2.Максим’юк Андрій 
3.Мацюк Злата 
4.Тимощук Микола 
5.Пасічник Іван 
6.Синишина Анна-Марія 

6. Перевести учнів 6 класу у 7 клас у такому складі: 
1.Бобрик Вадим 
2.Климюк Анастасія 
3.Колодій Максим 
4.Косов Дмитро 
5.Мартинюк Данило 
6.Мартинюк Дарина 
7.Маслічук Іван 
8.Нижник Діана 
9.Новосад Михайло 
10.Пасічник Маргарита 
11.Починюк Злата 



12.Скорубський Богдан 
13.Чирська Анастасія 

7. Перевести учнів 7 класу у 8 клас в такому складі: 
1. Білаш Богдан  
2. Гаврилюк Тимофій 
3. Денисюк  Дмитро 
4. Колодій Андрій 
5. Кухарук Дмитро 
6. Мазурчук Максим 
7. Палій Максим 
8. Пасічник Максим 
9. Семенов Олексій 
10. Синишина Світлана 
11. Сапіжук Михайло 
12.Юзвик  Антон  
13. Шуляк Ігор 

8. Перевести учнів 8 класу у 9 клас в такому складі: 
1. Болібрух Андрій  
2. Борейко Назар В 
3. Данильчук Олег  
4. Данилюк Роман  
5. Денисюк Василь  
6. Климюк Микола  
7. Лабно Дмитро  
8. Ланевська Валерія  
9. Маєвська Богдана  
10. Максим'юк Ірина  
11. Маслічук Максим  
12. Мигдаль Андрій  
13. Поліщук Катерина  
14. Юзвик Анна  
15. Юзвик Сергій  

9. Перевести учнів 9 класу у 10 клас в такому складі: 
1.Бондарук Юрій   
2.Данильчук Ярослав 
3.Болібрух Юрій                            
4.Колбасюк Вячеслав                   
5.Палій Ольга                       
6.Денисюк Богдан                       
7.Гордіюк Олександр    
8.Мартинюк Ірина   
9. Чирська Ангеліна  

10. Перевести учнів 10 класу у 11 клас в такому складі:    
1.Борейко Віталій  
2. Гаврилюк Богдана  
3.Ковальчук Богдан  



4.Колодій Іванна  
5.Куб’юк Оксана  
6.Кухарук Лілія  
7.Палій Богдана  

10. Класним керівникам 1-10 класів зробити відповідні записи на сторінках класного 
журналу в розділі “Зведений облік навчальних досягнень учнів ” та в особових справах 
учнів. 
11.Відповідальній за сайт закладу Пасічник Л.І. розмістити даний наказ на сайті. 
12. В.о.заступника директора з навчавльної роботи Денисюк О.М. внести відповідний 
запис про переведення учнів до наступного класу у книгу руху учнів та до алфавітної 
книги за відповідною літерою. 
13.Нагородити Похвальними листами “За високі досягнення у навчанні”: у класі: 
Тимощука Миколу, у 6 класі: Климюк Анастасію, Колодія Максима, у 7 класі: Сапіжука 
Михайла, у 10 класі Колодій Іванну. 
14. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на в.о.заступника директора з 
навчальної роботи Денисюк О.М. 
 
В.о. директора                                                                                  Руслана ЗЕЛІНСЬКА 
 

 
 


	БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

